
UCHWAŁA NR XII/86/19
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wyszkowskiego

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.  220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia   2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 869)  Rada Gminy Somianka uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej  dla Powiatu Wyszkowskiego            
w kwocie 312.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej Nr 3433W 
na odcinku drogi krajowej Nr 62 do miejscowości Wielęcin”

§ 2. Pomoc zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Somianka w  2019 roku.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Somianka a Powiatem Wyszkowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 4D35DC1A-A186-401D-AAF8-697096B0CF80. Podpisany Strona 1




